
 Утверждаю: 

Директор МУ ДО ЦДТ «Созвездие» 

______________Т.В.Микитюк 

от 16.10.2023 года 

 

Расписание работы кружковых объединений 

МУ ДО Центра детского творчества «Созвездие» на 2023-2024 учебный год 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога 

дополнительного 

образования 

Группа 

Год 

обучения 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

На базе МБОУ Бурмакинская СОШ № 1 

1. «Юнпресс» 

Чоп Надежда 

Евгеньевна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 

 16:00 – 16:40 

16:50 – 17:30 
 

16:00 – 16:40 

16:50 – 17:30 
 

  

2. «Юные туристы-

краеведы» 

Киселева Ксения 

Андреевна 

2-ой год 

1 группа  

4 часа 
  

15:00 – 15:40 

15:50 – 16:30 

15:00 – 15:40 

15:50 – 16:30 
   

3. «Карате. 

Киокусинкай» 

Рустамов Тагир 

Мехман оглы 

2-ой год 

2 группы 

6 часов 

16:30 – 17:10 

17:20 – 18:00 

18:10 – 18:50 

 

16:30 – 17:10 

17:20 – 18:00 

18:10 – 18:50 

  

11:00 – 11:40 

11:50 – 12:30 

12:40 – 13:20 

 

 4. «Инфознайка» 

Чеснокова 

Светлана 

Геннадьевна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 

13:30 – 14:10 

14:20 – 15:00 
    

13:30 – 14:10 

14:20 – 15:00 
 

5. «Юнпресс» 

Авагян Ангелина 

Юрьевна 

1-ый год 

1 группа 

3 часа 

17:00-17:40     
10:00-10:40 

10:50-11:30 
 

На базе МОУ Бурмакинская СОШ № 2 



6. «Мастера сцены» 

Прусова Елена 

Андреевна  

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
 

14:10-14:50 

15:00-15:40 
 

14:10-14:50 

15:00-15:40 
 

  

7. «Мастерица» 

Лещева Светлана 

Николаевна  

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
 

12:20-13:00 

13:10-13:50 
 

12:20-13:00 

13:10-13:50 
 

  

8. «Изобразительная 

деятельность» 
Ивонтьева Татьяна 

Львовна 

4-ый год 

1 группа 

4 часа 
 

12:20-13:00 

13:10-13:50 

12:20-13:00 

13:10-13:50 
 

 

  

9. «Роботенок» 
Самодурова Олеся 

Андреевна 

2-ой год 

1 группа 

3 часа 
10:00-10:30 

 10:00-10:30  10:00-10:30   

10. «Экология 

родного края» 

Макарова Ольга 

Владимировна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
  14:10-14:50 

15:00-15:40 
 

14:10-14:50 

15:00-15:40 

  

11. «Юный 

экомастер» 

Молькова Наталия 

Владимировна 

1-ый год 

1 группа 

3 часа 
 10:00-10:30 

15:30-16:00 
 10:00-10:30 

 
 

  

На базе МБОУ  СОШ имени Н.А. Некрасова 

12. «Творческая 

копилка» 

Графова Светлана 

Геннадьевна 

3-ий год 

1 группа 

2 часа 
 

 

 

12:55-13:35 12:55-13:35 
 

  

13. «Чудесная бумага» 

Графова Светлана 

Геннадьевна 

1-ый год 

1 группа 

2 часа 

12:55-13:35 

13:40-14:20 
  

 
 

  

14. «Волшебный мир 

оригами» 

Шуникова Наталья 

Сергеевна 

1-ый год 

1 группа 

2 часа 
 

 

 

12:55-13:35 

 

12:00-12:40 
  

  



 2-ой год 

1 группа 

3 часа 

  12:55-13:35  12:00-12:40 

12:55-13:35 

  

15. «В гостях у 

сказки» 

Качалова Светлана 

Валерьевна 

1-ый год 

1 группа 

2 часа 

   12:00-12:40 12:00-12:40 
  

2-ой год 

1 группа 

2 часа 

 12:55-13:35 12:00-12:40   
  

На базе МБОУ Вятская СОШ 

16. «Интернациональ

ная дружба» 

Витушкина Юлия 

Олеговна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
 

14:00-14:40 

14:50-15:30 
 

14:00-14:40 

14:50-15:30  

  

17. «Юнпресс» 

Абрамова Любовь 

Анатольевна 

3-ий год 

1 группа 

4 часа 
 

14:00-14:40 

14:50-15:30 
 

14:00-14:40 

14:50-15:30  

  

18. «Детский театр» 

Годовикова Лариса 

Александровна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
   

13:10-13:50 

14:00-14:40 

13:55-14:35 

14:45-15:25 

  

19. «Волшебный мир 

оригами» 

Пустобоярова 

Анжела Валерьевна 

4-ый год 

1 группа 

4 часа 
 

13:10-13:50 

14:00-14:40 
 

13:10-13:50 

14:00-14:40 
 

  

20. «Подвижные 

игры» 

Цветкова Светлана 

Андреевна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
 

14:40-15:20 

15:30-16:10 
 

13:55-14:35 

14:45-15:25 
 

  

21. «Декоративно-

прикладное 

искусство» 

Пономаренко 

Татьяна 

Александровна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
 

13:10-13:50 

14:00-14:40 
 

13:10-13:50 

14:00-14:40 
 

  



22. «Маленький 

мастер» 

Горшкова Татьяна 

Сергеевна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 

13:10-13:50 

14:00-14:40 
   

12:20-13:00 

13:10-13:50 

  

На базе  МБОУ СОШ имени Карла Маркса 

23. «Калейдоскоп 

творчества» 

Чистякова Нина 

Викторовна 

3-ий год 

1 группа 

4 часа 
13:55-14:25 13:30-14:00 13:30-14:00 

13:30-14:00 
 

  

24. «Вернисаж 

творчества» 
Чистякова Нина 

Викторовна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
14:35-15:05 14:10-14:40 14:10-14:40 

14:10-14:40 
 

  

25. «Калейдоскоп 

творчества» 

Сергеева Алена 

Викторовна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
12:40-13:10 12:40-13:10 12:40-13:10 12:40-13:10  

  

26. «Сценическое 

мастерство» 

Курапова Елена 

Федоровна 

2-ой год 

1 группа 

4 часа 

14:40-15:20 

15:25-16:05 

  
14:40-15:20 

15:25-16:05 
 

  

27. «Подвижные 

игры» 

Неволина Елена 

Николаевна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
12:40-13:10 12:40-13:10 12:40-13:10 

12:40-13:10  

  

28. 

 

«Компьютерные 

технологии» 

Козлова Ирина 

Владимировна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
 14:40-15:20 

15:25-16:05 
 

14:40-15:20 

15:25-16:05 
 

  

29. «Компьютерная 

грамотность» 

Козлова Ирина 

Владимировна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
  14:40-15:20 

15:25-16:05 
 

14:40-15:20 

15:25-16:05 

  

30. «Юный химик» 1-ый год 

1 группа 
 14:40-15:20 

15:25-16:05 
 

14:40-15:20 
   



Гаева Надежда 

Александровна 

4 часа 15:25-16:05 

На базе МБДОУ д/с № 2 «Сказка» 

31. «Ритмика и 

хореография» 

Лысенкова 

Светлана 

Витальевна 

1-ый год 

1 группа 

2 часа 
16:30-17:00 

 
16:30-17:00 

  
  

2-ой год 

2 группы 

4 часа 

15:25-15:50 

15:55-16:20 
 15:25-15:50 

15:55-16:20 
  

  

На базе  МБДОУ д/с № 5 «Звездочка» 

32. «Ритмопластика» 

Скопинцева Елена 

Анатольевна 

2-ой год 

1 группа 

4 часа 

 15:00-15:30 

15:40-16:10 
 

15:00-15:30 

15:40-16:10 
 

  

33. 

 

«Теремок» 

Сыщикова 

Надежда 

Евгеньевна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
  

15:00-15:30 

15:40-16:10 
 

15:00-15:30 

15:40-16:10 

  

34. «Соловушки» 

Туньская Елена 

Александровна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 

 
15:00-15:30 

15:40-16:10 
 

15:00-15:30 

15:40-16:10 
 

  

На базе МБДОУ д/с № 1 «Солнышко» 

35. «По следам 

букваря» 

Акифьева Наталья 

Владимировна 

1-ый год 

4 группы 

8 часов 
 

12:05-12:30 

17:05-17:30 

12:05-12:35 

17:05-17:35 

12:05-12:30 

17:05-17:30 

12:05-12:35 

17:05-17:35 

  

36. «Разбуди в себе 

художника» 

Муравьёва Татьяна 

Владимировна 

1-ый год 

2 группы 

4 часа 

16:00-16:25 

16:35-17:00 
  

16:00-16:25 

16:35-17:00  

  

37. «Скандинавская 

ходьба» 

Татевосян Татьяна 

Юрьевна 

1-ый год 

2 группы 

4 часа 
  

15:30-15:55 

16:05-16:30 

10:00-10:25 

10:35-11:00 
 

  



38. «Нейрофитнес» 

Татевосян Татьяна 

Юрьевна 

1-ый год 

2 группы 

4 часа 

15:30-16:00 

16:10-16:40 
 

  
15:30-16:00 

16:10-16:40 

  

На базе МБОУ Никольская СОШ 

39. «Вектор доброты» 

Воскресенская 

Анжелика 

Владимировна 

2-ой год 

2 группы 

4 часа 
12:50-13:30 12:50-13:30 12:50-13:30 12:50-13:30  

  

40. «Детский театр» 

Тимина Надежда 

Владиславовна 

1-ый год 

1 группа 

3 часа 

    14:30-15:10 
  

14:30-15:10 

15.20-16.00 
 

  

На базе  МОУ Левашовская сш 

41. «Вернисаж 

творчества» 

Шаляпина Лидия 

Сергеевна 

 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 

  14:00-14:40 

14:50-15:30 
14:00-14:40 

14:50-15:30 
 

  

2-ой год 

1 группа 

2 часа 

 15:00-15:40 

15:50-16:30 
   

  

3-ий год 

1 группа 

2 часа 

15:00-15:40 

15:50-16:30 
 

   

  

42. 

 

«Планета детства» 

Булатов Александр 

Александрович 

1-ый год 

1 группа 

6 часов 
 13:50-14:30  13:50-14:30  

10:00-10:40 

10:50-11:30 

11:40-12:20 

12:30-13:10 

 

43. «Радуга» 

Нагорнова Галина 

Анатольевна 

1-ый год 

1 группа 

2 часа 

 
 

13:50-14:20 

14:30-15:00 
 

 
  

На базе МБОУ Диево-Городищенская СОШ 

44. «Социально-

бытовая 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 

15:00-15:40 

15:50-16:30 
   13:00-13:40 

13:50-14:30 

  



адаптация 

учащихся» 

Соболева Дарья 

Анатольевна 

2-ой год 

1 группа 

5 часов 
 

15:00-15:40 

15:50-16:30 

 

15:00-15:40 

 

15:00-15:40 

15:50-16:30 
 

  

45. «Волшебная 

нить» 

Бардашова Нина 

Валерьевна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
 

13:00-13:40 

13:50-14:30 
  14:40-15:20 

15:30-16:10 

  

46. «Моя Родина-

Ярославия» 

Князева Светлана 

Александровна 

2-ой год 

1 группа 

6 часов 

13:00-13:40 

13:50-14:30 
 13:00-13:40 

13:50-14:30 

13:00-13:40 

13:50-14:30 
 

  

47. «Английский для 

малышей» 

Маркова Анастасия 

Михайловна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
12:30-13:10 

12:30-13:10 
12:30-13:10 12:30-13:10 

 

  

48. «Скоро в школу» 

Огурцова Оксана 

Анатольевна 

1-ый год 

1 группа 

4 часа 
10:30-11:10 

 
10:30-11:10 10:30-11:10 

10:30-11:10 
  

На базе МБОУ Некрасовская СОШ 

49. «Мир экологии» 

Микитюк Татьяна 

Владимировна 

1-ый год 

1 группа 

6 часов 

14:00-14:40 

14:50-15:30 
 

14:00-14:40 

14:50-15:30 
 

14:00-14:40 

14:50-15:30 
  

50. «Риторика» 

Ларькина Анна 

Петровна 

1-ый год 

2 группы 

6 часов 

13:30-14:10 

14:20-15:00 

 

13:30-14:10 

14:20-15:00 

 

13:30-14:10 

14:20-15:00 
 

    

51. «Мастерская 

умельцев» 

Комарова Любовь 

Владимировна 

1-ый год 

1 группа 

6 часов    
15:00-15:40 

15:50-16:30 

16:40-17:20 

 

15:00-15:40 

15:50-16:30 

16:40-17:20 

  

52. «Информатика: 

шаг за шагом» 

Генюш Ирина 

Александровна 

1-ый год 

3 группы 

9 часов 

15:00-15:30 

15:40-16:10 

16:20-16:50 

15:00-15:30 

15:40-16:10 

16:20-16:50 

  

15:00-15:30 

15:40-16:10 

16:20-16:50 
  



 

 
 

 

 

 

 

 

53. «Волонтёры» 

Савостикова Зоя 

Викторовна 

1-ый год 

2 группы 

6 часов 

12:00-12:40 

15:00-15:40 
 

12:00-12:40 

15:00-15:40  
12:00-12:40 

15:00-15:40 
  

54. «Ботаника» 

Сидоров Андрей 

Владимирович 

1-ый год 

1 группа 

6 часов  
     

12.00-12.40 

12.50-13.30 

13.40-14.20 

14.30-15.00 

15.10-15.50 

16.00-16.40 

 


